Contrato de Doação - partes: Doador: Arquivo Nacional-MJSP, CNPJ 04.374.067/0001-47,
Donatário: Arquivo Público de Alagoas-AL, CNPJ 12.200.267/0001-01, Objeto: 5
computadores sem encargos em caráter definitivo conforme Termo de Baixa de
11/11/2021, no importe de R$ 30.390,00 (trinta mil trezentos e noventa reais), Data da
assinatura: 10/09/2021- Processo: 08227.000700/2019-70.

EXTRATO DE DOAÇÃO

Contrato de Doação - partes: Doador: Arquivo Nacional-MJSP, CNPJ 04.374.067/0001-47,
Donatário: Arquivo Público Fundação Pedro Calmon-BA, CNPJ 13.341.961/0001-01, Objeto:
4 computadores sem encargos em caráter definitivo conforme Termo de Baixa datado de
11/11/2021, no importe de 24.312,00 (vinte e quatro mil trezentos e doze reais), Data da
assinatura: 10/09/2021 - Processo: 08227.000700/2019-70.

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL
DIRETORIA EXECUTIVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021 - UASG 200326

Nº Processo: 08120002761202184. Objeto: Apoio Técnico Administrativo para a